اَتَى اَمْرُ اللّٰهِ فَلَا تَسْتَعْجِلُوْهُ .
بِشَارَةِ تَلَقَّاهَا النَّبِيُّونَ .

ترجمہ: خدا جو رحمان ہے، تیری سچائی کو ظاہر کرنے کے لئے کچھ ظہور
میں لائے گا۔ خدا کا امر آ رہا ہے، تم جلدی نہ کرو۔ یہ ایک خوشخبری ہے جو نبیوں کو
دی جاتی ہے۔

صبح پانچ بجے کا وقت تھا یکم جنوری ۱۹۰۳ء و یکم شوال ۱۳۲۰ھ روز عید
جب میرے خدا نے مجھے یہ خوشخبری دی۔ اس سے پہلے ۲۵ دسمبر ۱۹۰۲ء کو خدا
تعالیٰ کی طرف سے ایک اور وحی ہوئی تھی جو میری طرف سے حکایت تھی اور وہ یہ
ہے:

اِنِّیْ صَادِقٌ صَادِقٌ وَ سَيَشْهَدُ اللّٰهُ لِيْ . ترجمہ: میں صادق

ہوں، صادق ہوں۔ عنقریب خدا تعالیٰ میری گواہی دے گا۔